PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                         №___________________
пгт Оричи
О проведении районного смотра - конкурса на лучшую работу общественных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав Оричевского района  в 2012 году
           С целью усиления роли общественности в работе с семьями и подростками, находящимися в социально опасном положении на территории Оричевского района  администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести районный смотр-конкурс на лучшую работу общественных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав Оричевского района (далее - конкурс) в период с апреля по ноябрь 2012 года.

2. Утвердить Положение о конкурсе. Прилагается.

3. Утвердить состав экспертного совета конкурса. Прилагается.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по социальным вопросам Краснову М.А.
Глава администрации
Оричевского района                                                                  И.А. Ворончихин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Консультант, ответственный

	секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите

их прав администрации Оричевского района
	Н. В. Мачина

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальника  управления

	по социальным вопросам
	                                             М.А. Краснова

	Заместитель главы администрации

	района, начальник управления по

	экономике, финансам, имуществу

	и земельным ресурсам Оричевского района
	                                             С. Н. Федяева

	Заместитель главы администрации

района, начальник управления финансов Оричевского района

Заведующий  юридическим отделом администрации Оричевского района
	                                             Е.В. Лушпай

                                             С.Ю. Басалаева

	Разослать: Мачиной Н.В., Федяевой  С.Н., Лушпай Е.В., управление по социальным вопросам, главам городских и сельских поселений района
Правовая экспертиза проведена:

Лингвистическая экспертиза проведена: